様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]園芸産地育成支援対策事業認定申請書
令和　　年　　月　　日
石川町長　　　　　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　事業実施主体名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　昭和・平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈法人設立年月日　　　　年　　月　　日設立〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　<電話番号　　　　　（　　　）　　　　　>

標記事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　事業実施主体の区分等
　　　□認定農業者　　□認定新規就農者　　□その他（　　　　　　　　　　）

２　事業実施主体の現状及び目標（令和６年度）等
（１）年間所得
現状（令和　年度）　　　　　　　千円　　目標　　　　　　千円
（２）年間労働時間
現状（令和　年度）　　　　　　　時間　　目標　　　　　　時間
（３）経営管理（令和　年度）
　　　　□青色申告　　　□白色申告
（４）農業後継者等の育成（令和　年度）
　　　　□後継者がいる　　□後継者はいない　□農業研修生を受け入れている
　　　　※後継者：年間１５０日以上、農業に従事している者
（５）雇用者（年間）（令和元年度）
　　　　常時雇（実人数）　　現状　　　　　　人　　目標　　　　　　人
　　　　臨時雇（実人数）　　現状　　　　　　人　　目標　　　　　　人
　　　　臨時雇（延べ人数）　現状　　　　　　人　　目標　　　　　　人
（６）加工品の生産・販売に取組んでいますか。
　　　　□取り組んでいる（品目：　　　　　）　□今後取り組む（品目：　　　　　）
　　　　□取り組む予定はない
（７）経営規模　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：ａ）
	類　　型
	現状（令和　年度）
	目標（令和　年度）

３　実施事業
　　　□パイプハウス等設置支援　□園芸作物用栽培管理機械の導入支援

４　事業目標及び成果指標
	対象
作物
	年次
	年度
	作付面積及(a)及び
飼養頭数（頭）
	出荷量
(ｔ)
	生産額
(円)

	うち施設

	事業実施前年度（現状）

	事業実施年度

	２年目

	３年目

	４年目

	５年目（目標）

５　事業費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	対象作物
	事業内容
	総事業費
	補助対象
事業費
	負担区分

	町費
	その他

６　添付資料
　・事業費の根拠となる書類（カタログ、見積書３社）
　・確定申告書、青色申告決算書（収支内訳書）の写し
　・組織（事業実施主体等）運営に関する規約等　※個人申請の場合不要
　・納税証明書
　・雇用が確認できる書類　※該当がない場合不要